РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.07.2021                                               №  28                                         х. Гуково
«Об установлении норм
расхода топлива на
автомобиль LADA  KALINA 111730»
На основании Распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года №АМ-23-р «О введение в  действие методических рекомендаций «Норм расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»
1.Установить для транспортного  средства, переданного в безвозмездное пользование по договору от 19.07.2021г Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, LADA  KALINA 111730, 2011г выпуска,  базовую норму л/100 км -  8,3 литра.
2. Расход топлива устанавливается  с учетом  надбавки, что составляет:
-летний период 8,3*5%=8,72л
3. Лимит пробега Муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» в месяц -5500км.
4. Норма расхода топлива за пределами х. Гуково устанавливается согласно приложению №1.
5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Начальник сектора экономики и финансов

Администрации  Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                              С.В. Филенко
Приложение №1
к распоряжению от 19.07.2021 № 28
«Об установлении норм расхода топлива»
	г. Ростов –на-Дону
	По трассе
	По   городу

	Лето(8,3*10%)

	Лето(8,3*10%+20%)

	9,13

	10,79